平成２６年３月吉日

各 位

株式会社フジエクスプレス

消費税率引き上げに伴う路線バス（乗合バス）の運賃改定について

株式会社フジエクスプレスは、平成２６年４月１日からの消費税率引き上げに伴う運賃改定につい

て、国土交通省関東運輸局から路線バスの運賃改定について認可を受けましたのでお知らせします。

運賃改定の概要は下記の通りです。

 記

１．運賃改定の理由

   平成２６年４月１日より実施される消費税率引上げに伴う税負担増加分の運賃への転嫁のため。

２．運賃改定の内容

 （１）普通旅客運賃

   渋谷シャトルバス

現行   現金、ＩＣともに２３０円

改定   現金、ＩＣともに２４０円

   大和田シャトルバス

現行通り 現金、ＩＣともに１００円

横浜タウンバス（ＩＣカード利用の場合１円単位運賃）

現行   現金、ＩＣともに２１０円

改定   現金：２２０円  ＩＣ：２１６円

 （２）定期旅客運賃

   詳細はホームページ等でご案内いたします。

３．高速乗合バスの運賃改定について

  運賃改定を予定しております。詳細はホームページ等でご案内いたします。

４．コミュニティバスの運賃改定について

現行通りの運賃を予定しております。

運賃・料金に関するお問い合わせ先

  □東京地区  東京営業所  電話０３－３４５５－２２１１

  □横浜地区  横浜営業所  電話０４５－６２２－７５５５